REPUESTOS
 SERIE
DE
 BOMBAS DOSIFICADORAS A EMBOLO BUZO
 DE ACCIONAMIENTO ELECTRICO
DENOMINACIÓN DESCRIPCIÓN CODIGO
(3) bolilla AISI 316; (3)
asiento de válvula; (3)
arandela de sello de válvula.
(3) bolilla AISI 316; (6) o´ring
sello de válvula; (6) o´ring
junta de válvula.
Embolo buzo ceramizado
engarzado en acero
inoxidable.
Regulador completo con
varilla limitadora y arandela
compensadora.
R141000-0300 (émbolo ø= 10 mm)
R141500-0300 (émbolo ø= 15 mm)
R141700-0300 (émbolo ø= 17 mm)
R142000-0300 (émbolo ø= 20 mm)
R142500-0300 (émbolo ø= 25 mm)
R140000-2420
R140000-1450 (fluoroelastómero)
R140000-145T (PTFE)
19006/10 (émbolo ø 10 mm)